In qualità di RUP, con riferimento al Buono d’ordine del 30/11/2024, ns Prot. N. 9445 del 30/11/2024, con la ditta 

Exe Srl,di Sant’Elpidio a Mare (FM) relativo alla sostituzione batterie UPS e ripristino funzionalità – Aggiornamento e 

formattazione  per un importo complessivo di € 294,00 (duecentonovantaquattro,00)  IVA compresa ed alla 

fattura n. 1219/24 del 04/12/2024, emessa dalla predetta ditta per un importo di € 294,00 

(duecentonovantaquattro,00) IVA compresa,   

DICHIARA 

che la fornitura del materiale ordinato, in termini di caratteristiche tecniche, economiche e qualitative, è stata effettuata 

ed eseguita nel rispetto delle previsioni e delle pattuizioni contrattuali. Pertanto, la fornitura risulta conforme al Buono 

d’ordine del 30/11/2024, ns Prot. N. 9445 del 30/11/2024 con la ditta Exe Srl,di Sant’Elpidio a Mare (FM), per un 

importo complessivo di € 294,00 (duecentonovantaquattro,00)  IVA compresa ed alla fattura elettronica n. 

1219/24 del 04/12/2024  per un importo di € 294,00 (duecentonovantaquattro,00)  IVA compresa. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa. Silvia Giorgi 

documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI